
44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/5
11:28

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Jugend U16 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HWU Lilian UNI 295 45 00:52:50.22 00:52:44.48 keine Angabe

Jugend U16 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 FUCHS Hannes GER 3231 58 00:54:56.47 00:54:50.34 MTV

Jugend U18 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KÖHLER Philip GER 305 10 00:44:06.69 00:44:04.39 MTV Kronberg - Triathlon

Jugend U20 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GNABS Dominik GER 371 19 00:48:06.16 00:47:55.65 keine Angabe

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KRAUß Luisa GER 308 32 00:50:02.71 00:49:46.98 keine Angabe
2 HOSTER Salomé GER 291 39 00:51:02.21 + 59s 00:50:49.46 keine Angabe
3 CZERWON Leslie GER 259 72 00:58:04.52 + 8m02s 00:57:40.35 keine Angabe
4 MANGOLD Carla GER 315 81 00:59:21.98 + 9m19s 00:59:01.29 keine Angabe
5 GERBER Anna Magdalena GER 275 88 01:01:09.48 + 11m07s 01:00:43.38 keine Angabe
6 WEHRHEIM Alina GER 350 100 01:04:07.76 + 14m05s 01:03:51.14 keine Angabe
7 SCHUCKART Nina GER 338 119 01:13:37.81 + 23m35s 01:13:25.27 keine Angabe

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 WOLF Dominik GER 355 9 00:43:08.29 00:43:05.50 keine Angabe
2 HÜGER Jakob GER 292 14 00:46:23.08 + 3m15s 00:46:14.44 Kim‘s Lauftreff
3 GNABS Leon GER 373 20 00:48:37.24 + 5m29s 00:48:27.50 keine Angabe
4 SIEMENS Peter GER 339 28 00:49:29.39 + 6m21s 00:49:17.36 Kim's Lauftreff
5 BERNER Thomas GER 250 29 00:49:38.60 + 6m30s 00:49:27.59 keine Angabe
6 WÜLLNER Maurus GER 356 42 00:52:30.06 + 9m22s 00:52:16.94 keine Angabe
7 MANGOLD Oscar GER 316 51 00:54:28.79 + 11m20s 00:54:06.83 keine Angabe
8 WALLING Benjamin UNI 349 60 00:55:09.64 + 12m01s 00:54:58.71 keine Angabe
9 FROß Jan GER 272 73 00:58:04.77 + 14m56s 00:57:40.67 keine Angabe

10 WEHRHEIM Kristoph GER 351 101 01:04:07.95 + 21m00s 01:03:51.55 keine Angabe

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 DANIELS Marie GER 260 4 00:40:16.15 00:40:13.81 keine Angabe
2 WEIL Sarah GER 352 74 00:58:12.39 + 17m56s 00:58:02.47 keine Angabe
3 ESTANAGEL Miriam BRA 3229 82 00:59:34.44 + 19m18s 00:59:26.57 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 2/5
11:28

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KINZIG Julius GER 302 15 00:46:34.14 00:46:25.56 Kim‘s Lauftreff
2 SCHÄFER David GER 331 34 00:50:14.30 + 3m40s 00:50:01.72 Kim‘s Lauftreff
3 MIELKE Thomas GER 324 41 00:51:39.09 + 5m05s 00:51:22.13 keine Angabe
4 FALK Philip GER 266 46 00:53:07.93 + 6m34s 00:52:55.89 keine Angabe
5 GÖßL Kevin GER 277 61 00:55:19.21 + 8m45s 00:55:05.81 keine Angabe
6 GAERTNER Philipp GER 274 84 00:59:47.25 + 13m13s 00:59:32.88 keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BRETTSCHNEIDER Elisabeth GER 255 85 00:59:47.42 00:59:32.88 keine Angabe
2 SKRYPNYK Anastasiia UKR 341 86 00:59:57.36 + 10s 00:59:51.50 Happy
3 OSTERLOH Tina GER 326 91 01:02:22.90 + 2m35s 01:02:08.82 keine Angabe
4 HUHN Anna GER 293 99 01:04:04.98 + 4m18s 01:03:47.05 SV Holzfeld
5 HARTMANN Ruth GER 279 105 01:05:06.14 + 5m19s 01:04:59.31 keine Angabe

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BIENERT Sebastian GER 251 1 00:33:51.22 00:33:49.61 LG Bad Soden Neuenhain
2 KIPPER René GER 304 2 00:39:08.39 + 5m17s 00:39:05.38 Kipper Family
3 ZAUFKE Oliver GER 368 3 00:39:24.21 + 5m33s 00:39:22.48 LG Bad Soden / Neuenhain
4 BAUSCH Victor GER 248 8 00:42:19.32 + 8m28s 00:42:16.84 Team Einbauschränke
5 BENNEDSEN Andreas GER 249 44 00:52:41.69 + 18m50s 00:52:35.19 keine Angabe
6 GLEBE Christian GER 276 63 00:55:34.33 + 21m43s 00:55:10.99 keine Angabe
7 GRILL-JEROMIN Lukas GER 278 64 00:56:01.85 + 22m11s 00:55:38.46 MTV Kronberg
8 DITZEL Daniel GER 262 78 00:58:46.50 + 24m55s 00:58:29.41 Papa Sport

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KIPPER Jenny GER 303 26 00:49:18.61 00:48:55.50 Kipper Family
2 FLEK Christiane GER 268 38 00:50:56.75 + 1m38s 00:50:49.88 TG Schwalbach
3 VON SCHWARTZ Katharina GER 346 56 00:54:48.76 + 5m30s 00:54:41.64 MTV Kronberg
4 DÜRR Susanne GER 265 66 00:56:30.37 + 7m12s 00:56:18.16 keine Angabe
5 DOLGOV Olga GER 264 68 00:57:27.12 + 8m09s 00:57:17.58 keine Angabe
6 SCHOLL Janina GER 334 92 01:02:26.76 + 13m08s 01:02:20.09 keine Angabe
7 TORKAMANI Ladan GER 345 95 01:03:12.06 + 13m53s 01:02:57.08 keine Angabe
8 FICHTNER Stefanie GER 267 98 01:03:46.04 + 14m27s 01:03:30.73 keine Angabe
9 BRANDT Benita GER 253 104 01:05:00.27 + 15m42s 01:04:52.93 MTV 1862 e.V. Kronberg

10 SCHMITT Nicole GER 333 109 01:07:55.33 + 18m37s 01:07:36.81 SV Holzfeld
11 DETERT Mandy GER 261 113 01:09:44.49 + 20m26s 01:09:21.67 keine Angabe
12 MEISELBACH Katharina GER 319 115 01:11:16.78 + 21m58s 01:10:39.93 keine Angabe

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 MATTES Julian GER 318 12 00:44:34.56 00:44:32.02 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 HERTZ Marius GER 285 13 00:46:18.67 + 1m44s 00:46:13.05 keine Angabe
3 LEVAI Richard GER 3234 25 00:49:14.04 + 4m39s 00:49:02.98 keine Angabe
4 LEINIUS Hannes GER 311 31 00:49:58.94 + 5m24s 00:49:41.84 keine Angabe
5 BLEES Chris GER 252 54 00:54:35.41 + 10m01s 00:54:27.40 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 3/5
11:28

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

6 YI Sungdae SOU 357 57 00:54:53.48 + 10m19s 00:54:43.25 FFRC
7 FUCHS Matthias GER 3232 59 00:54:56.58 + 10m22s 00:54:50.27 MTV
8 JUNG Min Wuk SOU 300 77 00:58:38.34 + 14m04s 00:58:01.49 keine Angabe
9 JANG Dongwon SOU 297 93 01:02:28.64 + 17m54s 01:02:18.09 TCKK

10 DOLGOV Alexander GER 263 122 01:20:25.85 + 35m51s 01:20:15.88 keine Angabe

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HAUB Irina GER 280 5 00:40:24.31 00:40:22.08 Spiridon Frankfurt
2 HERRMANN Silke GER 284 30 00:49:58.51 + 9m34s 00:49:48.72 Trailbuddies-Hessen
3 ROTH Jasmin GER 330 83 00:59:41.80 + 19m17s 00:59:04.95 keine Angabe
4 BRÖDER Tonja GER 256 94 01:02:31.63 + 22m07s 01:02:14.10 keine Angabe
5 POJEZNY Carolin GER 367 96 01:03:24.81 + 23m00s 01:03:05.95 keine Angabe
6 WALDHART Tina GER 348 102 01:04:25.81 + 24m01s 01:04:06.16 keine Angabe
7 HAPPICH Christina GER 3230 108 01:07:39.50 + 27m15s 01:07:31.71 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HWU Henry UNI 294 16 00:47:19.01 00:47:15.46 keine Angabe
2 VIGENER Marius GER 360 21 00:48:54.20 + 1m35s 00:48:38.01 Taunusjogger
3 REINERT Daniel GER 328 27 00:49:19.59 + 2m01s 00:49:12.10 keine Angabe
4 KOVALEV Vladimir GER 306 53 00:54:32.35 + 7m13s 00:54:26.94 Happy
5 MARKUS Rehbein GER 359 55 00:54:36.96 + 7m18s 00:54:18.16 keine Angabe
6 MENGES Volker GER 320 62 00:55:21.56 + 8m03s 00:55:05.73 keine Angabe
7 POJEZNY Nikolas GER 369 90 01:01:28.44 + 14m09s 01:01:09.36 keine Angabe
8 CEVALLOS RODRIGUEZ Danny COL 258 112 01:09:44.29 + 22m25s 01:09:21.60 keine Angabe
9 BRAMM Michael GER 3228 124 01:21:22.48 + 34m03s 01:21:07.84 MTV

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LAUN Silke GER 310 7 00:41:45.80 00:41:42.58 ASC Licher Wald
2 PRÖßL Sabine GER 327 52 00:54:31.49 + 12m46s 00:54:27.82 keine Angabe

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SITTIG Volker GER 363 17 00:47:26.94 00:47:22.34 DJK Flörsheim
2 KRAUß Jochen GER 307 33 00:50:03.77 + 2m37s 00:49:48.12 Spiridon Frankfurt e. V.
3 JONAS Björn GER 298 35 00:50:21.10 + 2m54s 00:50:00.02 keine Angabe
4 SIMS Tom GER 340 67 00:56:32.05 + 9m05s 00:56:08.57 keine Angabe
5 ROTH Frank GER 329 69 00:57:37.11 + 10m10s 00:57:00.26 One funky Frank and the trailshredding Jasmin
6 CAMMARATA Dario ITA 257 75 00:58:14.48 + 10m48s 00:57:56.62 keine Angabe
7 FRANZ Andreas GER 269 76 00:58:30.70 + 11m04s 00:58:11.30 Vorwärts Lokomotive Usingen
8 HOMMEL Thomas GER 290 123 01:20:29.27 + 33m02s 01:20:10.67 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 4/5
11:28

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HUDEC - PLASENCIA Monica GER 372 40 00:51:25.55 00:51:19.85 Lauffreundewehratal
2 SCHRAMM Astrid GER 336 43 00:52:33.04 + 1m07s 00:52:28.92 TG07 Eberstadt
3 GNABS Ulrike GER 366 49 00:53:53.36 + 2m28s 00:53:41.94 keine Angabe
4 ITTER Gabi GER 296 65 00:56:19.16 + 4m54s 00:56:09.73 SCO
5 HAX Gisela GER 282 71 00:57:38.82 + 6m13s 00:57:17.17 keine Angabe
6 TIMM Petra GER 343 79 00:59:12.05 + 7m46s 00:58:58.20 keine Angabe
7 FRIEDERICH Christiane GER 270 87 01:00:45.50 + 9m20s 01:00:28.84 Ponyclub Oberursel
8 BRUSCH Carmen GER 370 106 01:06:56.18 + 15m31s 01:06:42.49 keine Angabe
9 ACHENBACH Annette GER 246 107 01:07:24.23 + 15m59s 01:06:59.79 Sulzbacher Frösche

10 SCHUCKART Christine GER 337 116 01:12:15.54 + 20m50s 01:12:03.65 keine Angabe
11 WINTRUFF Yara GER 354 118 01:12:50.20 + 21m25s 01:12:30.14 Kronberg Trail Runners

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 MINNERT Alexander GER 325 6 00:41:10.49 00:41:07.31 keine Angabe
2 SCHNEWEIS Stefan GER 364 18 00:47:29.08 + 6m19s 00:47:25.26 MTV 1846 Gießen
3 SCHIEWE Holger GER 332 22 00:49:04.70 + 7m54s 00:48:59.85 Treiser LWT
4 LODDER Gerhard GER 312 23 00:49:08.63 + 7m58s 00:49:00.91 keine Angabe
5 HERRMANN Andreas GER 283 24 00:49:09.53 + 7m59s 00:49:05.32 Bio Runner Rhein Main
6 VAN CRAENEM Jean-Michel BEL 347 48 00:53:31.75 + 12m21s 00:53:06.85 Houssière Athletic Club
7 FRIEDERICH Patrick GER 271 50 00:54:14.47 + 13m04s 00:54:08.53 Ponyclub Oberursel
8 KRÜGER Stephan GER 309 80 00:59:18.07 + 18m08s 00:59:06.63 Roadrunners

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KEMM Petra GER 301 114 01:09:50.50 01:09:37.71 keine Angabe

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HOFMANN Karsten GER 286 11 00:44:15.45 00:44:13.59 Kronberg Trail Runners
2 HÄFNER Guido GER 365 37 00:50:54.20 + 6m39s 00:50:47.03 Spiridon Frankfurt
3 SCHMIDTKE Martin GER 374 47 00:53:15.82 + 9m00s 00:53:06.87 MTV Kronberg Triathlon
4 HAX Georg GER 281 70 00:57:38.56 + 13m23s 00:57:17.11 keine Angabe
5 JÖRSS Matthias GER 299 103 01:04:59.92 + 20m44s 01:04:41.90 keine Angabe
6 MANGOLD Robert GER 317 117 01:12:32.41 + 28m17s 01:12:07.55 keine Angabe

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ARBOGAST Maria GER 361 111 01:08:24.24 01:08:03.43 keine Angabe
2 HÖH Angela GER 362 121 01:16:01.89 + 7m38s 01:15:37.85 TSV Emmelshausen

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 COFALKA Siegfried GER 3227 110 01:08:14.02 01:07:58.67 Mtv
2 WEIMER Burkhard GER 3226 120 01:14:48.61 + 6m35s 01:14:32.03 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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11:28

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Sen 70 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 TODAKA Chikako JAP 344 89 01:01:19.15 01:00:53.56 keine Angabe

Sen 70 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHÖN Franz GER 335 36 00:50:43.01 00:50:38.74 LückenLäuefer Rhein - Main

Sen 75 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GERECHT Hermann GER 375 97 01:03:42.97 01:03:17.40 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/3
11:20

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M BIENERT Sebastian 251 89 1 M35M 00:33:51.22 00:33:49.61 LG Bad Soden Neuenhain
2 M KIPPER René 304 86 2 M35M 00:39:08.39 + 5m17s 00:39:05.38 Kipper Family
3 M ZAUFKE Oliver 368 88 3 M35M 00:39:24.21 + 5m33s 00:39:22.48 LG Bad Soden / Neuenhain
1 F DANIELS Marie 260 91 1 W30F 00:40:16.15 00:40:13.81 keine Angabe
2 F HAUB Irina 280 78 1 W45F 00:40:24.31 + 8s 00:40:22.08 Spiridon Frankfurt
4 M MINNERT Alexander 325 68 1 M55M 00:41:10.49 + 7m19s 00:41:07.31 keine Angabe
3 F LAUN Silke 310 72 1 W50F 00:41:45.80 + 1m30s 00:41:42.58 ASC Licher Wald
5 M BAUSCH Victor 248 87 4 M35M 00:42:19.32 + 8m28s 00:42:16.84 Team Einbauschränke
6 M WOLF Dominik 355 99 1 HKM 00:43:08.29 + 9m17s 00:43:05.50 keine Angabe
7 M KÖHLER Philip 305 08 1 U18M 00:44:06.69 + 10m15s 00:44:04.39 MTV Kronberg - Triathlon
8 M HOFMANN Karsten 286 63 1 M60M 00:44:15.45 + 10m24s 00:44:13.59 Kronberg Trail Runners
9 M MATTES Julian 318 84 1 M40M 00:44:34.56 + 10m43s 00:44:32.02 Eintracht Frankfurt Triathlon

10 M HERTZ Marius 285 84 2 M40M 00:46:18.67 + 12m27s 00:46:13.05 keine Angabe
11 M HÜGER Jakob 292 97 2 HKM 00:46:23.08 + 12m32s 00:46:14.44 Kim‘s Lauftreff
12 M KINZIG Julius 302 94 1 M30M 00:46:34.14 + 12m43s 00:46:25.56 Kim‘s Lauftreff
13 M HWU Henry 294 77 1 M45M 00:47:19.01 + 13m28s 00:47:15.46 keine Angabe
14 M SITTIG Volker 363 73 1 M50M 00:47:26.94 + 13m36s 00:47:22.34 DJK Flörsheim
15 M SCHNEWEIS Stefan 364 65 2 M55M 00:47:29.08 + 13m38s 00:47:25.26 MTV 1846 Gießen
16 M GNABS Dominik 371 06 1 U20M 00:48:06.16 + 14m15s 00:47:55.65 keine Angabe
17 M GNABS Leon 373 01 3 HKM 00:48:37.24 + 14m46s 00:48:27.50 keine Angabe
18 M VIGENER Marius 360 79 2 M45M 00:48:54.20 + 15m03s 00:48:38.01 Taunusjogger
19 M SCHIEWE Holger 332 65 3 M55M 00:49:04.70 + 15m13s 00:48:59.85 Treiser LWT
20 M LODDER Gerhard 312 65 4 M55M 00:49:08.63 + 15m17s 00:49:00.91 keine Angabe
21 M HERRMANN Andreas 283 65 5 M55M 00:49:09.53 + 15m18s 00:49:05.32 Bio Runner Rhein Main
22 M LEVAI Richard 3234 82 3 M40M 00:49:14.04 + 15m23s 00:49:02.98 keine Angabe

4 F KIPPER Jenny 303 82 1 W40F 00:49:18.61 + 9m02s 00:48:55.50 Kipper Family
23 M REINERT Daniel 328 78 3 M45M 00:49:19.59 + 15m28s 00:49:12.10 keine Angabe
24 M SIEMENS Peter 339 95 4 HKM 00:49:29.39 + 15m38s 00:49:17.36 Kim's Lauftreff
25 M BERNER Thomas 250 97 5 HKM 00:49:38.60 + 15m47s 00:49:27.59 keine Angabe

5 F HERRMANN Silke 284 78 2 W45F 00:49:58.51 + 9m42s 00:49:48.72 Trailbuddies-Hessen
26 M LEINIUS Hannes 311 84 4 M40M 00:49:58.94 + 16m08s 00:49:41.84 keine Angabe

6 F KRAUß Luisa 308 03 1 HKF 00:50:02.71 + 9m47s 00:49:46.98 keine Angabe
27 M KRAUß Jochen 307 71 2 M50M 00:50:03.77 + 16m13s 00:49:48.12 Spiridon Frankfurt e. V.
28 M SCHÄFER David 331 94 2 M30M 00:50:14.30 + 16m23s 00:50:01.72 Kim‘s Lauftreff
29 M JONAS Björn 298 73 3 M50M 00:50:21.10 + 16m30s 00:50:00.02 keine Angabe
30 M SCHÖN Franz 335 51 1 M70M 00:50:43.01 + 16m52s 00:50:38.74 LückenLäuefer Rhein - Main
31 M HÄFNER Guido 365 63 2 M60M 00:50:54.20 + 17m03s 00:50:47.03 Spiridon Frankfurt

7 F FLEK Christiane 268 83 2 W40F 00:50:56.75 + 10m41s 00:50:49.88 TG Schwalbach
8 F HOSTER Salomé 291 98 2 HKF 00:51:02.21 + 10m46s 00:50:49.46 keine Angabe
9 F HUDEC - PLASENCIA Monica 372 65 1 W55F 00:51:25.55 + 11m09s 00:51:19.85 Lauffreundewehratal

32 M MIELKE Thomas 324 90 3 M30M 00:51:39.09 + 17m48s 00:51:22.13 keine Angabe
33 M WÜLLNER Maurus 356 95 6 HKM 00:52:30.06 + 18m39s 00:52:16.94 keine Angabe
10 F SCHRAMM Astrid 336 69 2 W55F 00:52:33.04 + 12m17s 00:52:28.92 TG07 Eberstadt
34 M BENNEDSEN Andreas 249 88 5 M35M 00:52:41.69 + 18m50s 00:52:35.19 keine Angabe
11 F HWU Lilian 295 10 1 U16F 00:52:50.22 + 12m34s 00:52:44.48 keine Angabe
35 M FALK Philip 266 94 4 M30M 00:53:07.93 + 19m17s 00:52:55.89 keine Angabe
36 M SCHMIDTKE Martin 374 63 3 M60M 00:53:15.82 + 19m25s 00:53:06.87 MTV Kronberg Triathlon
37 M VAN CRAENEM Jean-Michel 347 68 6 M55M 00:53:31.75 + 19m41s 00:53:06.85 Houssière Athletic Club
12 F GNABS Ulrike 366 67 3 W55F 00:53:53.36 + 13m37s 00:53:41.94 keine Angabe
38 M FRIEDERICH Patrick 271 67 7 M55M 00:54:14.47 + 20m23s 00:54:08.53 Ponyclub Oberursel
39 M MANGOLD Oscar 316 97 7 HKM 00:54:28.79 + 20m38s 00:54:06.83 keine Angabe
13 F PRÖßL Sabine 327 72 2 W50F 00:54:31.49 + 14m15s 00:54:27.82 keine Angabe
40 M KOVALEV Vladimir 306 78 4 M45M 00:54:32.35 + 20m41s 00:54:26.94 Happy
41 M BLEES Chris 252 80 5 M40M 00:54:35.41 + 20m44s 00:54:27.40 keine Angabe
42 M MARKUS Rehbein 359 76 5 M45M 00:54:36.96 + 20m46s 00:54:18.16 keine Angabe
14 F VON SCHWARTZ Katharina 346 84 3 W40F 00:54:48.76 + 14m33s 00:54:41.64 MTV Kronberg
43 M YI Sungdae 357 80 6 M40M 00:54:53.48 + 21m02s 00:54:43.25 FFRC
44 M FUCHS Hannes 3231 10 1 U16M 00:54:56.47 + 21m05s 00:54:50.34 MTV



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 2/3
11:20

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

45 M FUCHS Matthias 3232 80 7 M40M 00:54:56.58 + 21m05s 00:54:50.27 MTV
46 M WALLING Benjamin 349 97 8 HKM 00:55:09.64 + 21m18s 00:54:58.71 keine Angabe
47 M GÖßL Kevin 277 92 5 M30M 00:55:19.21 + 21m28s 00:55:05.81 keine Angabe
48 M MENGES Volker 320 76 6 M45M 00:55:21.56 + 21m30s 00:55:05.73 keine Angabe
49 M GLEBE Christian 276 85 6 M35M 00:55:34.33 + 21m43s 00:55:10.99 keine Angabe
50 M GRILL-JEROMIN Lukas 278 86 7 M35M 00:56:01.85 + 22m11s 00:55:38.46 MTV Kronberg
15 F ITTER Gabi 296 67 4 W55F 00:56:19.16 + 16m03s 00:56:09.73 SCO
16 F DÜRR Susanne 265 81 4 W40F 00:56:30.37 + 16m14s 00:56:18.16 keine Angabe
51 M SIMS Tom 340 70 4 M50M 00:56:32.05 + 22m41s 00:56:08.57 keine Angabe
17 F DOLGOV Olga 264 81 5 W40F 00:57:27.12 + 17m11s 00:57:17.58 keine Angabe
52 M ROTH Frank 329 72 5 M50M 00:57:37.11 + 23m46s 00:57:00.26 One funky Frank and the trailshredding Jasmin
53 M HAX Georg 281 64 4 M60M 00:57:38.56 + 23m47s 00:57:17.11 keine Angabe
18 F HAX Gisela 282 65 5 W55F 00:57:38.82 + 17m23s 00:57:17.17 keine Angabe
19 F CZERWON Leslie 259 00 3 HKF 00:58:04.52 + 17m48s 00:57:40.35 keine Angabe
54 M FROß Jan 272 98 9 HKM 00:58:04.77 + 24m14s 00:57:40.67 keine Angabe
20 F WEIL Sarah 352 91 2 W30F 00:58:12.39 + 17m56s 00:58:02.47 keine Angabe
55 M CAMMARATA Dario 257 72 6 M50M 00:58:14.48 + 24m23s 00:57:56.62 keine Angabe
56 M FRANZ Andreas 269 70 7 M50M 00:58:30.70 + 24m39s 00:58:11.30 Vorwärts Lokomotive Usingen
57 M JUNG Min Wuk 300 80 8 M40M 00:58:38.34 + 24m47s 00:58:01.49 keine Angabe
58 M DITZEL Daniel 262 88 8 M35M 00:58:46.50 + 24m55s 00:58:29.41 Papa Sport
21 F TIMM Petra 343 68 6 W55F 00:59:12.05 + 18m56s 00:58:58.20 keine Angabe
59 M KRÜGER Stephan 309 67 8 M55M 00:59:18.07 + 25m27s 00:59:06.63 Roadrunners
22 F MANGOLD Carla 315 96 4 HKF 00:59:21.98 + 19m06s 00:59:01.29 keine Angabe
23 F ESTANAGEL Miriam 3229 92 3 W30F 00:59:34.44 + 19m18s 00:59:26.57 keine Angabe
24 F ROTH Jasmin 330 78 3 W45F 00:59:41.80 + 19m26s 00:59:04.95 keine Angabe
60 M GAERTNER Philipp 274 90 6 M30M 00:59:47.25 + 25m56s 00:59:32.88 keine Angabe
25 F BRETTSCHNEIDER Elisabeth 255 89 1 W35F 00:59:47.42 + 19m31s 00:59:32.88 keine Angabe
26 F SKRYPNYK Anastasiia 341 88 2 W35F 00:59:57.36 + 19m41s 00:59:51.50 Happy
27 F FRIEDERICH Christiane 270 67 7 W55F 01:00:45.50 + 20m29s 01:00:28.84 Ponyclub Oberursel
28 F GERBER Anna Magdalena 275 00 5 HKF 01:01:09.48 + 20m53s 01:00:43.38 keine Angabe
29 F TODAKA Chikako 344 54 1 W70F 01:01:19.15 + 21m03s 01:00:53.56 keine Angabe
61 M POJEZNY Nikolas 369 77 7 M45M 01:01:28.44 + 27m37s 01:01:09.36 keine Angabe
30 F OSTERLOH Tina 326 88 3 W35F 01:02:22.90 + 22m07s 01:02:08.82 keine Angabe
31 F SCHOLL Janina 334 83 6 W40F 01:02:26.76 + 22m11s 01:02:20.09 keine Angabe
62 M JANG Dongwon 297 84 9 M40M 01:02:28.64 + 28m37s 01:02:18.09 TCKK
32 F BRÖDER Tonja 256 75 4 W45F 01:02:31.63 + 22m15s 01:02:14.10 keine Angabe
33 F TORKAMANI Ladan 345 84 7 W40F 01:03:12.06 + 22m56s 01:02:57.08 keine Angabe
34 F POJEZNY Carolin 367 79 5 W45F 01:03:24.81 + 23m09s 01:03:05.95 keine Angabe
63 M GERECHT Hermann 375 49 1 M75M 01:03:42.97 + 29m52s 01:03:17.40 keine Angabe
35 F FICHTNER Stefanie 267 83 8 W40F 01:03:46.04 + 23m30s 01:03:30.73 keine Angabe
36 F HUHN Anna 293 85 4 W35F 01:04:04.98 + 23m49s 01:03:47.05 SV Holzfeld
37 F WEHRHEIM Alina 350 02 6 HKF 01:04:07.76 + 23m52s 01:03:51.14 keine Angabe
64 M WEHRHEIM Kristoph 351 04 10 HKM 01:04:07.95 + 30m17s 01:03:51.55 keine Angabe
38 F WALDHART Tina 348 77 6 W45F 01:04:25.81 + 24m10s 01:04:06.16 keine Angabe
65 M JÖRSS Matthias 299 61 5 M60M 01:04:59.92 + 31m09s 01:04:41.90 keine Angabe
39 F BRANDT Benita 253 81 9 W40F 01:05:00.27 + 24m44s 01:04:52.93 MTV 1862 e.V. Kronberg
40 F HARTMANN Ruth 279 85 5 W35F 01:05:06.14 + 24m50s 01:04:59.31 keine Angabe
41 F BRUSCH Carmen 370 69 8 W55F 01:06:56.18 + 26m40s 01:06:42.49 keine Angabe
42 F ACHENBACH Annette 246 68 9 W55F 01:07:24.23 + 27m08s 01:06:59.79 Sulzbacher Frösche
43 F HAPPICH Christina 3230 78 7 W45F 01:07:39.50 + 27m23s 01:07:31.71 keine Angabe
44 F SCHMITT Nicole 333 82 10 W40F 01:07:55.33 + 27m39s 01:07:36.81 SV Holzfeld
66 M COFALKA Siegfried 3227 59 1 M65M 01:08:14.02 + 34m23s 01:07:58.67 Mtv
45 F ARBOGAST Maria 361 57 1 W65F 01:08:24.24 + 28m08s 01:08:03.43 keine Angabe
67 M CEVALLOS RODRIGUEZ Danny 258 77 8 M45M 01:09:44.29 + 35m53s 01:09:21.60 keine Angabe
46 F DETERT Mandy 261 80 11 W40F 01:09:44.49 + 29m28s 01:09:21.67 keine Angabe
47 F KEMM Petra 301 64 1 W60F 01:09:50.50 + 29m34s 01:09:37.71 keine Angabe
48 F MEISELBACH Katharina 319 82 12 W40F 01:11:16.78 + 31m01s 01:10:39.93 keine Angabe
49 F SCHUCKART Christine 337 69 10 W55F 01:12:15.54 + 31m59s 01:12:03.65 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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11:20

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:139 P:124 Ar:124 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

68 M MANGOLD Robert 317 60 6 M60M 01:12:32.41 + 38m41s 01:12:07.55 keine Angabe
50 F WINTRUFF Yara 354 67 11 W55F 01:12:50.20 + 32m34s 01:12:30.14 Kronberg Trail Runners
51 F SCHUCKART Nina 338 02 7 HKF 01:13:37.81 + 33m22s 01:13:25.27 keine Angabe
69 M WEIMER Burkhard 3226 59 2 M65M 01:14:48.61 + 40m57s 01:14:32.03 keine Angabe
52 F HÖH Angela 362 57 2 W65F 01:16:01.89 + 35m46s 01:15:37.85 TSV Emmelshausen
70 M DOLGOV Alexander 263 80 10 M40M 01:20:25.85 + 46m35s 01:20:15.88 keine Angabe
71 M HOMMEL Thomas 290 70 8 M50M 01:20:29.27 + 46m38s 01:20:10.67 keine Angabe
72 M BRAMM Michael 3228 78 9 M45M 01:21:22.48 + 47m31s 01:21:07.84 MTV



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 1/5
12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HÄFNER Kim Marie GER 4014 57 01:51:30.86 01:51:14.35 keine Angabe
2 KRÜGER Amina GER 693 58 01:51:49.87 + 19s 01:51:41.47 TV Groß-Gerau
3 KEMM Gwendolyn GER 684 71 01:57:01.50 + 5m31s 01:56:50.50 keine Angabe
4 HERING Marie GER 680 99 02:07:14.48 + 15m44s 02:06:55.99 keine Angabe
5 VINZENT Charlotte GER 4016 107 02:14:35.14 + 23m04s 02:14:01.29 keine Angabe
6 MROSS Celine GER 714 108 02:14:35.26 + 23m04s 02:14:01.42 MTV-Kronberg
7 SCHÖNHERR Aileen GER 738 109 02:14:57.75 + 23m27s 02:14:23.91 keine Angabe
8 HARTAUER Naemi GER 678 125 02:26:26.57 + 34m56s 02:26:10.77 keine Angabe
9 DUHME Nanette GER 660 134 02:35:36.81 + 44m06s 02:35:20.02 keine Angabe

10 DUHME Franziska GER 659 135 02:35:49.65 + 44m19s 02:35:32.86 keine Angabe
11 BOB Alicia GER 650 DNF 00:00:00.00 01:05:03.18 keine Angabe

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 MÜLLER Jannik GER 715 14 01:38:22.30 01:38:13.20 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 FUNK Sebastian GER 669 30 01:42:51.42 + 4m29s 01:42:43.27 keine Angabe
3 POLSKIY Yevgeniy GER 722 41 01:46:09.54 + 7m47s 01:45:56.90 keine Angabe
4 FEUERBACH Jannis GER 665 50 01:49:08.98 + 10m47s 01:49:00.80 keine Angabe
5 LINGEN Jannik GER 703 51 01:49:32.51 + 11m10s 01:49:21.91 keine Angabe
6 NAIM Aasem GER 716 82 02:02:32.79 + 24m10s 02:02:21.86 BODY CULTURE
7 VIANELLO Lorenzo ITA 754 96 02:06:56.83 + 28m35s 02:06:40.63 kein Verein/Team
8 CARSTENS Jakob GER 655 102 02:12:22.44 + 34m00s 02:11:48.60 keine Angabe

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SERRA URETA Marc SPA 745 81 02:02:14.29 02:01:59.88 keine Angabe
2 MANGOLD Charlotte GER 708 87 02:03:34.98 + 1m21s 02:03:01.14 keine Angabe

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KRAFT Marius GER 692 3 01:28:09.59 01:28:05.95 keine Angabe
2 KLEINSCHNITZ Leander GER 689 13 01:38:18.10 + 10m09s 01:38:12.67 Eintracht Frankfurt Triathlon
3 HIRCHE Vincent GER 681 18 01:39:42.29 + 11m33s 01:39:28.31 keine Angabe
4 LAISO Sami FIN 696 19 01:39:48.74 + 11m39s 01:39:42.53 CUTriC
5 KÜHL-DECKER Malte GER 694 20 01:39:52.15 + 11m43s 01:39:47.11 TuS Immendorf 1899 e.V.
6 KIEF Alexander GER 685 29 01:42:44.55 + 14m35s 01:42:42.34 MTV Kronberg Triathlon
7 BAUSCHER Jonas GER 647 43 01:46:46.31 + 18m37s 01:46:36.61 keine Angabe
8 KOGLIN Tim GER 691 53 01:50:35.23 + 22m26s 01:50:23.34 keine Angabe
9 BASSENGE Jonathan GER 646 75 01:58:37.72 + 30m28s 01:58:03.88 keine Angabe

10 RITTER Philipp GER 726 83 02:02:57.50 + 34m48s 02:02:45.20 keine Angabe
11 RÜNZI Dennis GER 732 129 02:28:33.96 + 1h00m24s02:28:00.12 keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHOHAUS Natascha GER 737 24 01:41:28.04 01:41:25.46 MTV Kronberg - Triathlon
2 BALTES Tatjana GER 645 52 01:49:53.94 + 8m26s 01:49:51.45 MTV Kronberg - Triathlon
3 DUCHEMIN Nathalie GER 658 62 01:53:34.07 + 12m06s 01:53:21.73 keine Angabe
4 BÖCKER Melanie GER 651 124 02:25:24.16 + 43m56s 02:24:50.32 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 2/5
12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GÖTZ Christoph GER 675 7 01:33:34.72 01:33:33.00 Team EPO
2 ATKINSON CLARK Edward UNI 644 25 01:41:28.64 + 7m54s 01:41:18.67 keine Angabe
3 FELBER Tim GER 663 32 01:43:10.14 + 9m35s 01:43:03.06 TuS Hornau
4 RICHTER Benjamin GER 725 34 01:44:26.69 + 10m52s 01:44:15.31 keine Angabe
5 SPADA Giampaolo ITA 746 35 01:44:47.55 + 11m13s 01:44:35.59 keine Angabe
6 LEE YEONJAE SOU 700 36 01:44:55.98 + 11m21s 01:44:50.81 FFRC
7 HAIN Jonas GER 676 37 01:45:40.76 + 12m06s 01:45:06.92 keine Angabe
8 TSCHÖRNER Marco GER 752 42 01:46:22.23 + 12m48s 01:46:09.17 LückenLäufer Rhein-Main
9 RUHL Clemens GER 730 47 01:48:51.78 + 15m17s 01:48:44.51 keine Angabe

10 WOLTERS Nils GER 769 67 01:55:27.67 + 21m53s 01:55:16.48 keine Angabe
11 FARAUT Guillaume GER 662 72 01:57:37.37 + 24m03s 01:57:24.77 keine Angabe
12 MORI Shingo GER 4123 89 02:04:07.09 + 30m32s 02:03:33.25 Team 639
13 HAM Junyoung SOU 677 95 02:06:39.90 + 33m05s 02:06:34.28 FFRC

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LÖFFLER Caroline GER 704 22 01:40:54.96 01:40:52.11 Eintracht Frankfurt
2 MARTIN DEL GUAYO Patricia SPA 710 39 01:45:50.17 + 4m55s 01:45:47.75 keine Angabe
3 WINKLER Maria GER 767 74 01:58:27.16 + 17m32s 01:58:17.35 keine Angabe
4 CHEN Beatrice GER 774 85 02:03:10.07 + 22m15s 02:02:48.32 TEVC Kronberg
5 ROTH-LEBEAU Alexandra GER 729 90 02:04:18.59 + 23m24s 02:04:09.98 keine Angabe
6 FESSELE Verena GER 664 98 02:07:13.89 + 26m19s 02:06:55.26 Cyclements GmbH
7 UNGER Celine GER 753 104 02:12:46.24 + 31m51s 02:12:37.22 keine Angabe
8 LIEDTKE Julia GER 702 117 02:18:04.17 + 37m09s 02:17:46.62 OakLodge24
9 WI Myounghwa SOU 765 122 02:20:59.91 + 40m05s 02:20:55.48 FFRC

10 MARX Frauke GER 712 131 02:28:36.25 + 47m41s 02:28:02.41 keine Angabe
11 GOSSENAUER Heike GER 4116 133 02:35:33.67 + 54m39s 02:34:59.83 LG Bad Soden/Neuenhain

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 DOLLMANN Björn GER 657 1 01:19:14.29 01:19:12.81 DZ Bank Runners
2 GASSMANN Michael GER 670 4 01:28:57.18 + 9m43s 01:28:54.94 keine Angabe
3 LOMBA Borja SPA 705 10 01:37:24.29 + 18m10s 01:37:21.56 keine Angabe
4 AMBIELLE Lucas GER 642 16 01:39:01.31 + 19m47s 01:38:58.53 keine Angabe
5 LAKOS Adam HUN 697 23 01:41:04.80 + 21m51s 01:40:53.05 keine Angabe
6 ROSINSKI Simon GER 728 26 01:41:50.41 + 22m36s 01:41:44.55 keine Angabe
7 REICHERT Michael GER 724 48 01:48:56.68 + 29m42s 01:48:37.19 Spiridon Frankfurt e. V.
8 SCHWARTE Florian GER 775 54 01:50:43.53 + 31m29s 01:50:36.07 Team Schwarte
9 ULRICH Alexander GER 777 70 01:55:48.22 + 36m34s 01:55:32.98 MTKings

10 SCHMITT Manuel GER 736 77 02:00:22.04 + 41m08s 02:00:07.54 SV Holzfeld
11 FRIGO Paul AUS 667 78 02:00:29.17 + 41m15s 02:00:18.43 keine Angabe
12 VOGKLIS Apostolos GRE 755 80 02:01:27.95 + 42m14s 02:00:54.11 keine Angabe
13 GAUBATZ Andreas GER 671 94 02:06:37.03 + 47m23s 02:06:18.22 Cyclements GmbH
14 PFAFF Daniel GER 720 113 02:15:30.15 + 56m16s 02:15:10.19 Team Venga
15 KÖHNECKE Christian GER 4012 123 02:22:13.86 + 1h03m00s02:21:58.68 Eintracht Frankfurt Triathlon

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHWEFER Barbara GER 742 15 01:38:50.78 01:38:46.20 keine Angabe
2 TRENK Judith GER 751 56 01:51:20.92 + 12m30s 01:51:14.79 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km
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12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

3 KIM Manjong SOU 687 64 01:53:52.74 + 15m02s 01:53:48.35 FFRC
4 GOMOLUCH Katja GER 673 65 01:53:57.74 + 15m07s 01:53:51.24 TV Lorsbach
5 OEST Isabel GER 4017 68 01:55:32.83 + 16m42s 01:55:16.85 keine Angabe
6 FRANK Esther GER 779 84 02:03:09.33 + 24m19s 02:02:49.33 Lt Florstadt
7 HOMMEL Daniela GER 683 97 02:07:01.26 + 28m10s 02:06:51.81 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GOSSENAUER Florian GER 674 2 01:25:45.58 01:25:43.82 LG Bad Soden-Neuenhain
2 SCHLÜTTER Andreas GER 735 6 01:32:21.67 + 6m36s 01:32:17.69 TV 1860 Hofheim j.P.
3 VUIA Alexander GER 758 8 01:35:11.57 + 9m26s 01:35:08.24 ./.
4 STEINMETZ Heiko GER 748 9 01:36:46.52 + 11m01s 01:36:42.60 TSG Sulzbach / Ts
5 ROM Joachim GER 727 17 01:39:16.84 + 13m31s 01:39:10.75 keine Angabe
6 STEFFMANN Oliver GER 747 28 01:42:12.89 + 16m27s 01:41:59.62 keine Angabe
7 DANIEL Oliver GER 656 31 01:42:57.93 + 17m12s 01:42:40.22 keine Angabe
8 KIM Dave GER 686 33 01:44:00.61 + 18m15s 01:43:57.05 FFRC
9 STRAUSS Daniel GER 750 40 01:46:07.08 + 20m21s 01:45:55.25 keine Angabe

10 FUNK Heinrich GER 668 45 01:47:27.38 + 21m42s 01:47:14.02 OCR FRA
11 BRANKE Jürgen GER 653 59 01:52:11.87 + 26m26s 01:52:02.92 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
12 HOFFMANN Heiko GER 4010 60 01:52:37.52 + 26m52s 01:52:17.20 LT Florstadt
13 BAUSS Martin GER 778 61 01:53:03.39 + 27m18s 01:52:43.22 LT Florstadt
14 MEISELBACH Steffen GER 713 66 01:54:55.07 + 29m09s 01:54:51.80 keine Angabe
15 JANKOWSKI Marco GER 4032 69 01:55:32.90 + 29m47s 01:55:17.69 Team Freiheit
16 VOLLMERT Nico GER 757 73 01:57:58.85 + 32m13s 01:57:52.29 LaufgruppeHinkebein
17 YOO Bohyun SOU 771 86 02:03:10.68 + 37m25s 02:03:05.61 FFRC
18 WOLF Björn GER 768 100 02:07:29.68 + 41m44s 02:07:20.50 #werunwiesbaden
19 ENDRES Klaus GER 661 112 02:15:18.42 + 49m33s 02:15:07.14 keine Angabe
20 WALZEL Frank GER 761 128 02:28:33.58 + 1h02m48s02:28:16.52 Die Dachberger

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 RUIZ Carmen GER 731 114 02:15:30.28 02:15:10.44 Team Venga

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ALTHAUS Norman GER 641 5 01:31:50.78 01:31:48.90 MTV Kronberg
2 ZÖLLNER Mario GER 772 11 01:38:07.36 + 6m17s 01:37:59.52 keine Angabe
3 SCHWEIZER Achim GER 743 21 01:40:53.14 + 9m02s 01:40:45.13 MOOG Runners
4 WENZ Armin GER 764 27 01:42:10.75 + 10m20s 01:42:02.95 LAUFZiel Aschaffenburg
5 SCHÜPKE Oliver GER 741 38 01:45:44.35 + 13m54s 01:45:31.54 kein Verein
6 WINDECKER Jürgen GER 766 46 01:48:21.18 + 16m30s 01:48:07.27 Mountain Sports Oberursel e.V.
7 ANDRESS Christian GER 643 49 01:49:02.64 + 17m12s 01:48:59.17 TV Hechtsheim 1882 e.V.
8 STEINMETZ Kolja GER 749 79 02:01:27.40 + 29m37s 02:01:18.64 Wallrabenstein
9 HÜSING Christian GER 776 91 02:05:18.28 + 33m27s 02:05:03.29 keine Angabe

10 SCHEIDING Peter GER 734 103 02:12:44.14 + 40m53s 02:12:21.56 Laufstall-Weilburg
11 PERKONS Juris LAT 718 105 02:13:19.11 + 41m28s 02:12:58.16 keine Angabe
12 MANEPALLI Surya UNI 707 115 02:17:00.30 + 45m10s 02:16:41.42 keine Angabe
13 MARX Christian GER 711 130 02:28:36.09 + 56m45s 02:28:02.25 ELMDITIONED



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 4/5
12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LEPPER-SCHWARZER Prisca GER 701 55 01:50:50.93 01:50:39.85 RFC Oberstedten
2 POLTZE Anke GER 723 92 02:05:24.20 + 14m33s 02:05:10.54 keine Angabe
3 GILPIN Anja GER 672 120 02:18:44.59 + 27m54s 02:18:29.67 keine Angabe
4 BURBACH Petra GER 654 121 02:19:54.65 + 29m04s 02:19:51.84 VLG Eisenbach
5 SARASTY RODRIGUEZ Yvonne GER 733 126 02:26:26.77 + 35m36s 02:26:10.75 keine Angabe

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHUCKART Rainer GER 739 12 01:38:14.46 01:38:08.31 SC Oberursel, FUZ Sports
2 LANGER Thomas GER 698 44 01:46:56.73 + 8m42s 01:46:49.14 Sulzbach / Ts
3 HOFMANN Stefan GER 682 76 02:00:08.86 + 21m54s 01:59:58.57 ohne
4 ABT Wilfried GER 640 118 02:18:04.78 + 39m50s 02:17:43.92 1. FC 04 Oberursel
5 SEIFRIED Michael GER 744 132 02:34:28.36 + 56m14s 02:33:54.52 Lufthansa Sportverein

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KNEUPPER Christian GER 773 63 01:53:41.35 01:53:34.40 OPTIMUM Sportbrillen
2 KLOIDT Matthias GER 690 88 02:04:02.91 + 10m22s 02:03:29.07 keine Angabe
3 KLAUS Michael GER 688 93 02:05:44.27 + 12m03s 02:05:34.12 keine Angabe
4 BECKER Thomas Ralph GER 648 101 02:08:31.90 + 14m51s 02:08:15.62 SC Rot-Weiß Altenstadt
5 WEISE Svend GER 763 110 02:14:59.34 + 21m18s 02:14:36.49 Postschwimmverein Leipzig
6 VOHL Stephan GER 756 111 02:15:07.84 + 21m26s 02:14:45.33 TEA/TV Rennerod

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHUMPICH Christiane GER 740 106 02:14:18.32 02:14:00.46 TSG Eppstein/Erdinger Active Team

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 WALDSCHMIDT Ullrich GER 760 116 02:17:43.67 02:17:20.73 tv wetzlar
2 PETERS Winfried GER 719 119 02:18:19.23 + 36s 02:17:57.81 TV Lorsbach
3 PFEFFER Erich GER 721 127 02:26:32.43 + 8m49s 02:26:15.12 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km
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GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 1/3
12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M DOLLMANN Björn 657 80 1 M40M 01:19:14.29 01:19:12.81 DZ Bank Runners
2 M GOSSENAUER Florian 674 76 1 M45M 01:25:45.58 + 6m31s 01:25:43.82 LG Bad Soden-Neuenhain
3 M KRAFT Marius 692 91 1 M30M 01:28:09.59 + 8m55s 01:28:05.95 keine Angabe
4 M GASSMANN Michael 670 81 2 M40M 01:28:57.18 + 9m43s 01:28:54.94 keine Angabe
5 M ALTHAUS Norman 641 73 1 M50M 01:31:50.78 + 12m36s 01:31:48.90 MTV Kronberg
6 M SCHLÜTTER Andreas 735 78 2 M45M 01:32:21.67 + 13m07s 01:32:17.69 TV 1860 Hofheim j.P.
7 M GÖTZ Christoph 675 86 1 M35M 01:33:34.72 + 14m20s 01:33:33.00 Team EPO
8 M VUIA Alexander 758 77 3 M45M 01:35:11.57 + 15m57s 01:35:08.24 ./.
9 M STEINMETZ Heiko 748 75 4 M45M 01:36:46.52 + 17m32s 01:36:42.60 TSG Sulzbach / Ts

10 M LOMBA Borja 705 81 3 M40M 01:37:24.29 + 18m10s 01:37:21.56 keine Angabe
11 M ZÖLLNER Mario 772 74 2 M50M 01:38:07.36 + 18m53s 01:37:59.52 keine Angabe
12 M SCHUCKART Rainer 739 68 1 M55M 01:38:14.46 + 19m00s 01:38:08.31 SC Oberursel, FUZ Sports
13 M KLEINSCHNITZ Leander 689 94 2 M30M 01:38:18.10 + 19m04s 01:38:12.67 Eintracht Frankfurt Triathlon
14 M MÜLLER Jannik 715 97 1 HKM 01:38:22.30 + 19m08s 01:38:13.20 Eintracht Frankfurt Triathlon

1 F SCHWEFER Barbara 742 79 1 W45F 01:38:50.78 01:38:46.20 keine Angabe
15 M AMBIELLE Lucas 642 81 4 M40M 01:39:01.31 + 19m47s 01:38:58.53 keine Angabe
16 M ROM Joachim 727 75 5 M45M 01:39:16.84 + 20m03s 01:39:10.75 keine Angabe
17 M HIRCHE Vincent 681 94 3 M30M 01:39:42.29 + 20m28s 01:39:28.31 keine Angabe
18 M LAISO Sami 696 92 4 M30M 01:39:48.74 + 20m34s 01:39:42.53 CUTriC
19 M KÜHL-DECKER Malte 694 93 5 M30M 01:39:52.15 + 20m38s 01:39:47.11 TuS Immendorf 1899 e.V.
20 M SCHWEIZER Achim 743 72 3 M50M 01:40:53.14 + 21m39s 01:40:45.13 MOOG Runners

2 F LÖFFLER Caroline 704 83 1 W40F 01:40:54.96 + 2m04s 01:40:52.11 Eintracht Frankfurt
21 M LAKOS Adam 697 84 5 M40M 01:41:04.80 + 21m51s 01:40:53.05 keine Angabe

3 F SCHOHAUS Natascha 737 86 1 W35F 01:41:28.04 + 2m37s 01:41:25.46 MTV Kronberg - Triathlon
22 M ATKINSON CLARK Edward 644 88 2 M35M 01:41:28.64 + 22m14s 01:41:18.67 keine Angabe
23 M ROSINSKI Simon 728 84 6 M40M 01:41:50.41 + 22m36s 01:41:44.55 keine Angabe
24 M WENZ Armin 764 70 4 M50M 01:42:10.75 + 22m56s 01:42:02.95 LAUFZiel Aschaffenburg
25 M STEFFMANN Oliver 747 75 6 M45M 01:42:12.89 + 22m59s 01:41:59.62 keine Angabe
26 M KIEF Alexander 685 92 6 M30M 01:42:44.55 + 23m30s 01:42:42.34 MTV Kronberg Triathlon
27 M FUNK Sebastian 669 95 2 HKM 01:42:51.42 + 23m37s 01:42:43.27 keine Angabe
28 M DANIEL Oliver 656 78 7 M45M 01:42:57.93 + 23m44s 01:42:40.22 keine Angabe
29 M FELBER Tim 663 88 3 M35M 01:43:10.14 + 23m56s 01:43:03.06 TuS Hornau
30 M KIM Dave 686 76 8 M45M 01:44:00.61 + 24m46s 01:43:57.05 FFRC
31 M RICHTER Benjamin 725 88 4 M35M 01:44:26.69 + 25m12s 01:44:15.31 keine Angabe
32 M SPADA Giampaolo 746 85 5 M35M 01:44:47.55 + 25m33s 01:44:35.59 keine Angabe
33 M LEE YEONJAE 700 86 6 M35M 01:44:55.98 + 25m42s 01:44:50.81 FFRC
34 M HAIN Jonas 676 87 7 M35M 01:45:40.76 + 26m26s 01:45:06.92 keine Angabe
35 M SCHÜPKE Oliver 741 71 5 M50M 01:45:44.35 + 26m30s 01:45:31.54 kein Verein

4 F MARTIN DEL GUAYO Patricia 710 81 2 W40F 01:45:50.17 + 6m59s 01:45:47.75 keine Angabe
36 M STRAUSS Daniel 750 78 9 M45M 01:46:07.08 + 26m53s 01:45:55.25 keine Angabe
37 M POLSKIY Yevgeniy 722 99 3 HKM 01:46:09.54 + 26m55s 01:45:56.90 keine Angabe
38 M TSCHÖRNER Marco 752 87 8 M35M 01:46:22.23 + 27m08s 01:46:09.17 LückenLäufer Rhein-Main
39 M BAUSCHER Jonas 647 93 7 M30M 01:46:46.31 + 27m32s 01:46:36.61 keine Angabe
40 M LANGER Thomas 698 69 2 M55M 01:46:56.73 + 27m42s 01:46:49.14 Sulzbach / Ts
41 M FUNK Heinrich 668 76 10 M45M 01:47:27.38 + 28m13s 01:47:14.02 OCR FRA
42 M WINDECKER Jürgen 766 73 6 M50M 01:48:21.18 + 29m07s 01:48:07.27 Mountain Sports Oberursel e.V.
43 M RUHL Clemens 730 86 9 M35M 01:48:51.78 + 29m37s 01:48:44.51 keine Angabe
44 M REICHERT Michael 724 83 7 M40M 01:48:56.68 + 29m42s 01:48:37.19 Spiridon Frankfurt e. V.
45 M ANDRESS Christian 643 72 7 M50M 01:49:02.64 + 29m48s 01:48:59.17 TV Hechtsheim 1882 e.V.
46 M FEUERBACH Jannis 665 97 4 HKM 01:49:08.98 + 29m55s 01:49:00.80 keine Angabe
47 M LINGEN Jannik 703 99 5 HKM 01:49:32.51 + 30m18s 01:49:21.91 keine Angabe

5 F BALTES Tatjana 645 89 2 W35F 01:49:53.94 + 11m03s 01:49:51.45 MTV Kronberg - Triathlon
48 M KOGLIN Tim 691 93 8 M30M 01:50:35.23 + 31m21s 01:50:23.34 keine Angabe
49 M SCHWARTE Florian 775 82 8 M40M 01:50:43.53 + 31m29s 01:50:36.07 Team Schwarte

6 F LEPPER-SCHWARZER Prisca 701 69 1 W55F 01:50:50.93 + 12m00s 01:50:39.85 RFC Oberstedten
7 F TRENK Judith 751 78 2 W45F 01:51:20.92 + 12m30s 01:51:14.79 keine Angabe
8 F HÄFNER Kim Marie 4014 99 1 HKF 01:51:30.86 + 12m40s 01:51:14.35 keine Angabe
9 F KRÜGER Amina 693 00 2 HKF 01:51:49.87 + 12m59s 01:51:41.47 TV Groß-Gerau



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 2/3
12:22

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

50 M BRANKE Jürgen 653 75 11 M45M 01:52:11.87 + 32m58s 01:52:02.92 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
51 M HOFFMANN Heiko 4010 76 12 M45M 01:52:37.52 + 33m23s 01:52:17.20 LT Florstadt
52 M BAUSS Martin 778 75 13 M45M 01:53:03.39 + 33m49s 01:52:43.22 LT Florstadt
10 F DUCHEMIN Nathalie 658 86 3 W35F 01:53:34.07 + 14m43s 01:53:21.73 keine Angabe
53 M KNEUPPER Christian 773 63 1 M60M 01:53:41.35 + 34m27s 01:53:34.40 OPTIMUM Sportbrillen
11 F KIM Manjong 687 79 3 W45F 01:53:52.74 + 15m02s 01:53:48.35 FFRC
12 F GOMOLUCH Katja 673 77 4 W45F 01:53:57.74 + 15m07s 01:53:51.24 TV Lorsbach
54 M MEISELBACH Steffen 713 76 14 M45M 01:54:55.07 + 35m41s 01:54:51.80 keine Angabe
55 M WOLTERS Nils 769 86 10 M35M 01:55:27.67 + 36m13s 01:55:16.48 keine Angabe
13 F OEST Isabel 4017 78 5 W45F 01:55:32.83 + 16m42s 01:55:16.85 keine Angabe
56 M JANKOWSKI Marco 4032 76 15 M45M 01:55:32.90 + 36m19s 01:55:17.69 Team Freiheit
57 M ULRICH Alexander 777 84 9 M40M 01:55:48.22 + 36m34s 01:55:32.98 MTKings
14 F KEMM Gwendolyn 684 01 3 HKF 01:57:01.50 + 18m11s 01:56:50.50 keine Angabe
58 M FARAUT Guillaume 662 87 11 M35M 01:57:37.37 + 38m23s 01:57:24.77 keine Angabe
59 M VOLLMERT Nico 757 76 16 M45M 01:57:58.85 + 38m45s 01:57:52.29 LaufgruppeHinkebein
15 F WINKLER Maria 767 82 3 W40F 01:58:27.16 + 19m36s 01:58:17.35 keine Angabe
60 M BASSENGE Jonathan 646 93 9 M30M 01:58:37.72 + 39m23s 01:58:03.88 keine Angabe
61 M HOFMANN Stefan 682 69 3 M55M 02:00:08.86 + 40m55s 01:59:58.57 ohne
62 M SCHMITT Manuel 736 81 10 M40M 02:00:22.04 + 41m08s 02:00:07.54 SV Holzfeld
63 M FRIGO Paul 667 83 11 M40M 02:00:29.17 + 41m15s 02:00:18.43 keine Angabe
64 M STEINMETZ Kolja 749 74 8 M50M 02:01:27.40 + 42m13s 02:01:18.64 Wallrabenstein
65 M VOGKLIS Apostolos 755 82 12 M40M 02:01:27.95 + 42m14s 02:00:54.11 keine Angabe
16 F SERRA URETA Marc 745 93 1 W30F 02:02:14.29 + 23m24s 02:01:59.88 keine Angabe
66 M NAIM Aasem 716 96 6 HKM 02:02:32.79 + 43m18s 02:02:21.86 BODY CULTURE
67 M RITTER Philipp 726 90 10 M30M 02:02:57.50 + 43m43s 02:02:45.20 keine Angabe
17 F FRANK Esther 779 75 6 W45F 02:03:09.33 + 24m19s 02:02:49.33 Lt Florstadt
18 F CHEN Beatrice 774 82 4 W40F 02:03:10.07 + 24m19s 02:02:48.32 TEVC Kronberg
68 M YOO Bohyun 771 77 17 M45M 02:03:10.68 + 43m56s 02:03:05.61 FFRC
19 F MANGOLD Charlotte 708 94 2 W30F 02:03:34.98 + 24m44s 02:03:01.14 keine Angabe
69 M KLOIDT Matthias 690 64 2 M60M 02:04:02.91 + 44m49s 02:03:29.07 keine Angabe
70 M MORI Shingo 4123 85 12 M35M 02:04:07.09 + 44m53s 02:03:33.25 Team 639
20 F ROTH-LEBEAU Alexandra 729 82 5 W40F 02:04:18.59 + 25m28s 02:04:09.98 keine Angabe
71 M HÜSING Christian 776 74 9 M50M 02:05:18.28 + 46m04s 02:05:03.29 keine Angabe
21 F POLTZE Anke 723 66 2 W55F 02:05:24.20 + 26m33s 02:05:10.54 keine Angabe
72 M KLAUS Michael 688 61 3 M60M 02:05:44.27 + 46m30s 02:05:34.12 keine Angabe
73 M GAUBATZ Andreas 671 80 13 M40M 02:06:37.03 + 47m23s 02:06:18.22 Cyclements GmbH
74 M HAM Junyoung 677 87 13 M35M 02:06:39.90 + 47m26s 02:06:34.28 FFRC
75 M VIANELLO Lorenzo 754 95 7 HKM 02:06:56.83 + 47m43s 02:06:40.63 kein Verein/Team
22 F HOMMEL Daniela 683 75 7 W45F 02:07:01.26 + 28m10s 02:06:51.81 keine Angabe
23 F FESSELE Verena 664 84 6 W40F 02:07:13.89 + 28m23s 02:06:55.26 Cyclements GmbH
24 F HERING Marie 680 97 4 HKF 02:07:14.48 + 28m24s 02:06:55.99 keine Angabe
76 M WOLF Björn 768 75 18 M45M 02:07:29.68 + 48m15s 02:07:20.50 #werunwiesbaden
77 M BECKER Thomas Ralph 648 60 4 M60M 02:08:31.90 + 49m18s 02:08:15.62 SC Rot-Weiß Altenstadt
78 M CARSTENS Jakob 655 04 8 HKM 02:12:22.44 + 53m08s 02:11:48.60 keine Angabe
79 M SCHEIDING Peter 734 72 10 M50M 02:12:44.14 + 53m30s 02:12:21.56 Laufstall-Weilburg
25 F UNGER Celine 753 84 7 W40F 02:12:46.24 + 33m55s 02:12:37.22 keine Angabe
80 M PERKONS Juris 718 73 11 M50M 02:13:19.11 + 54m05s 02:12:58.16 keine Angabe
26 F SCHUMPICH Christiane 740 57 1 W65F 02:14:18.32 + 35m28s 02:14:00.46 TSG Eppstein/Erdinger Active Team
27 F VINZENT Charlotte 4016 03 5 HKF 02:14:35.14 + 35m44s 02:14:01.29 keine Angabe
28 F MROSS Celine 714 03 6 HKF 02:14:35.26 + 35m44s 02:14:01.42 MTV-Kronberg
29 F SCHÖNHERR Aileen 738 98 7 HKF 02:14:57.75 + 36m07s 02:14:23.91 keine Angabe
81 M WEISE Svend 763 60 5 M60M 02:14:59.34 + 55m45s 02:14:36.49 Postschwimmverein Leipzig
82 M VOHL Stephan 756 63 6 M60M 02:15:07.84 + 55m54s 02:14:45.33 TEA/TV Rennerod
83 M ENDRES Klaus 661 76 19 M45M 02:15:18.42 + 56m04s 02:15:07.14 keine Angabe
84 M PFAFF Daniel 720 84 14 M40M 02:15:30.15 + 56m16s 02:15:10.19 Team Venga
30 F RUIZ Carmen 731 71 1 W50F 02:15:30.28 + 36m39s 02:15:10.44 Team Venga
85 M MANEPALLI Surya 707 70 12 M50M 02:17:00.30 + 57m46s 02:16:41.42 keine Angabe
86 M WALDSCHMIDT Ullrich 760 57 1 M65M 02:17:43.67 + 58m29s 02:17:20.73 tv wetzlar



44. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 21.100 km
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GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:148 P:136 Ar:135 D:0 Ab:1

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

31 F LIEDTKE Julia 702 81 8 W40F 02:18:04.17 + 39m13s 02:17:46.62 OakLodge24
87 M ABT Wilfried 640 67 4 M55M 02:18:04.78 + 58m50s 02:17:43.92 1. FC 04 Oberursel
88 M PETERS Winfried 719 59 2 M65M 02:18:19.23 + 59m05s 02:17:57.81 TV Lorsbach
32 F GILPIN Anja 672 69 3 W55F 02:18:44.59 + 39m54s 02:18:29.67 keine Angabe
33 F BURBACH Petra 654 66 4 W55F 02:19:54.65 + 41m04s 02:19:51.84 VLG Eisenbach
34 F WI Myounghwa 765 82 9 W40F 02:20:59.91 + 42m09s 02:20:55.48 FFRC
89 M KÖHNECKE Christian 4012 84 15 M40M 02:22:13.86 + 1h03m00s02:21:58.68 Eintracht Frankfurt Triathlon
35 F BÖCKER Melanie 651 85 4 W35F 02:25:24.16 + 46m33s 02:24:50.32 keine Angabe
36 F HARTAUER Naemi 678 98 8 HKF 02:26:26.57 + 47m36s 02:26:10.77 keine Angabe
37 F SARASTY RODRIGUEZ Yvonne 733 69 5 W55F 02:26:26.77 + 47m36s 02:26:10.75 keine Angabe
90 M PFEFFER Erich 721 58 3 M65M 02:26:32.43 + 1h07m18s02:26:15.12 keine Angabe
91 M WALZEL Frank 761 76 20 M45M 02:28:33.58 + 1h09m19s02:28:16.52 Die Dachberger
92 M RÜNZI Dennis 732 93 11 M30M 02:28:33.96 + 1h09m20s02:28:00.12 keine Angabe
93 M MARX Christian 711 72 13 M50M 02:28:36.09 + 1h09m22s02:28:02.25 ELMDITIONED
38 F MARX Frauke 712 82 10 W40F 02:28:36.25 + 49m45s 02:28:02.41 keine Angabe
94 M SEIFRIED Michael 744 69 5 M55M 02:34:28.36 + 1h15m14s02:33:54.52 Lufthansa Sportverein
39 F GOSSENAUER Heike 4116 80 11 W40F 02:35:33.67 + 56m43s 02:34:59.83 LG Bad Soden/Neuenhain
40 F DUHME Nanette 660 97 9 HKF 02:35:36.81 + 56m46s 02:35:20.02 keine Angabe
41 F DUHME Franziska 659 99 10 HKF 02:35:49.65 + 56m59s 02:35:32.86 keine Angabe

DNF F BOB Alicia 650 98 DNF HKF 00:00:00.00 01:05:03.18 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 1km Schülerlauf M/W U10-U14 (1.000 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 km

Seite 1/1
12:07

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:39 P:37 Ar:36 D:0 Ab:1

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M GOSSENAUER Samuel 864 11 1 U14M 00:03:30.20 00:03:30.20 LG Bad Soden-Neuenhain
2 M HEALY Connor 868 12 2 U14M 00:03:32.39 + 2s19 00:03:32.39 EFC Kronberg
3 M HADDAS Nouah 856 12 3 U14M 00:03:33.10 + 2s90 00:03:33.10 EFC Kronberg
4 M BLEES David 857 11 4 U14M 00:03:33.54 + 3s 00:03:33.54 keine Angabe
5 M PELSTER Joshua David 878 12 5 U14M 00:03:33.72 + 4s 00:03:33.72 EFC Kronberg
6 M LAQUA Felix 873 13 1 U12M 00:03:45.37 + 15s 00:03:45.37 EFC Kronberg
7 M GRIMMELBEIN Levi 865 14 2 U12M 00:03:46.00 + 16s 00:03:46.00 LG Wettenberg
8 M BEIER Tim 855 12 6 U14M 00:03:53.53 + 23s 00:03:53.53 EFC Kronberg
9 M FLEK Leon 862 15 1 U10M 00:03:54.46 + 24s 00:03:54.46 TG Schwalbach

10 M PELSTER Lukas 879 16 2 U10M 00:03:54.56 + 24s 00:03:54.56 FC Mammolshain
11 M HEALY Theo 869 14 3 U12M 00:03:59.02 + 29s 00:03:59.02 FC Mammolshain
12 M SCHULZE Jakob 880 12 7 U14M 00:04:03.47 + 33s 00:04:03.47 EFC Kronberg
13 M HOLLE Carl 3233 15 3 U10M 00:04:09.26 + 39s 00:04:09.26 MTV Kronberg

1 F DORFARD Lina 889 13 1 U12F 00:04:10.73 00:04:10.73 MTV Kronberg Triathlon
14 M OELLERMANN Clemens 876 15 4 U10M 00:04:11.28 + 41s 00:04:11.28 SC Oberursel

2 F ECKHARDT Felina 888 12 1 U14F 00:04:11.41 + 0s68 00:04:11.41 MTV Kronberg Triathlon
15 M SARIDIS Eliah 963 15 5 U10M 00:04:14.58 + 44s 00:04:14.58 MTV Kronberg Triathlon
16 M RADKE Marvin 4057 13 4 U12M 00:04:17.04 + 47s 00:04:17.04 ASC Darmstadt
17 M SCHWEFER Simon 882 13 5 U12M 00:04:18.06 + 48s 00:04:18.06 keine Angabe
18 M GOSSENAUER Levi 863 14 6 U12M 00:04:19.95 + 50s 00:04:19.95 LG Bad Soden-Neuenhain
19 M OLTERMANN Jakob 877 16 6 U10M 00:04:20.65 + 50s 00:04:20.65 MTV 1862 e.V. Kronberg

3 F GUROVA Ani 867 15 1 U10F 00:04:24.93 + 14s 00:04:24.93 ASC Darmstadt
20 M ESTANAGEL ALBUQUERQUE Matheus 4053 15 7 U10M 00:04:25.85 + 56s 00:04:25.85 BR Adventures

4 F FICHTNER Charlotte 861 15 2 U10F 00:04:26.18 + 15s 00:04:26.18 SG Kelkheim
21 M KRAFT Julian 872 13 7 U12M 00:04:26.99 + 57s 00:04:26.99 EFC Kronberg

5 F HWU Helena 870 13 2 U12F 00:04:27.78 + 17s 00:04:27.78 keine Angabe
6 F GRÜN Emma-Grace 866 13 3 U12F 00:04:42.97 + 32s 00:04:42.97 keine Angabe

22 M BLEES Julian 858 13 8 U12M 00:04:43.49 + 1m13s 00:04:43.49 keine Angabe
7 F LANFER Mila 964 13 4 U12F 00:04:46.81 + 36s 00:04:46.81 MTV Kronberg Triathlon
8 F BOOK Julia 859 12 2 U14F 00:04:49.77 + 39s 00:04:49.77 EFC Kronberg
9 F LÖFFLER Mira 885 16 3 U10F 00:04:56.52 + 46s 00:04:56.52 HTG Bad Homburg

23 M KRAFT Leonard 4082 16 8 U10M 00:05:01.41 + 1m31s 00:05:01.41 EFC Kronberg
10 F COSGROVE Kiera 860 15 4 U10F 00:05:05.98 + 55s 00:05:05.98 Erster Sodener Schwimm Club
11 F DORFARD Mara 890 15 5 U10F 00:05:16.21 + 1m05s 00:05:16.21 MTV Kronberg Triathlon
24 M YI Raon 883 14 9 U12M 00:05:48.59 + 2m18s 00:05:48.59 FFRC
12 F JANG Eunsu 871 15 6 U10F 00:07:21.92 + 3m11s 00:07:21.92 TCKK

DNF M MIEHR Lukas Matteo 875 13 DNF U12M 00:00:00.00 EFC Kronberg



44. Altköniglauf Kronberg  - 1km Schülerlauf M/W U10-U14 (1.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 1.000 km
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GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:39 P:37 Ar:36 D:0 Ab:1

U10 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GUROVA Ani GER 867 22 00:04:24.93 00:04:24.93 ASC Darmstadt
2 FICHTNER Charlotte GER 861 24 00:04:26.18 + 1s25 00:04:26.18 SG Kelkheim
3 LÖFFLER Mira GER 885 31 00:04:56.52 + 32s 00:04:56.52 HTG Bad Homburg
4 COSGROVE Kiera GER 860 33 00:05:05.98 + 41s 00:05:05.98 Erster Sodener Schwimm Club
5 DORFARD Mara GER 890 34 00:05:16.21 + 51s 00:05:16.21 MTV Kronberg Triathlon
6 JANG Eunsu SOU 871 36 00:07:21.92 + 2m57s 00:07:21.92 TCKK

U10 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 FLEK Leon GER 862 9 00:03:54.46 00:03:54.46 TG Schwalbach
2 PELSTER Lukas GER 879 10 00:03:54.56 + 0s10 00:03:54.56 FC Mammolshain
3 HOLLE Carl GER 3233 13 00:04:09.26 + 15s 00:04:09.26 MTV Kronberg
4 OELLERMANN Clemens GER 876 15 00:04:11.28 + 17s 00:04:11.28 SC Oberursel
5 SARIDIS Eliah GER 963 17 00:04:14.58 + 20s 00:04:14.58 MTV Kronberg Triathlon
6 OLTERMANN Jakob GER 877 21 00:04:20.65 + 26s 00:04:20.65 MTV 1862 e.V. Kronberg
7 ESTANAGEL ALBUQUERQUE Matheus BRA 4053 23 00:04:25.85 + 31s 00:04:25.85 BR Adventures
8 KRAFT Leonard GER 4082 32 00:05:01.41 + 1m07s 00:05:01.41 EFC Kronberg

U12 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 DORFARD Lina GER 889 14 00:04:10.73 00:04:10.73 MTV Kronberg Triathlon
2 HWU Helena UNI 870 26 00:04:27.78 + 17s 00:04:27.78 keine Angabe
3 GRÜN Emma-Grace GER 866 27 00:04:42.97 + 32s 00:04:42.97 keine Angabe
4 LANFER Mila GER 964 29 00:04:46.81 + 36s 00:04:46.81 MTV Kronberg Triathlon

U12 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LAQUA Felix GER 873 6 00:03:45.37 00:03:45.37 EFC Kronberg
2 GRIMMELBEIN Levi GER 865 7 00:03:46.00 + 0s63 00:03:46.00 LG Wettenberg
3 HEALY Theo GER 869 11 00:03:59.02 + 14s 00:03:59.02 FC Mammolshain
4 RADKE Marvin GER 4057 18 00:04:17.04 + 32s 00:04:17.04 ASC Darmstadt
5 SCHWEFER Simon GER 882 19 00:04:18.06 + 33s 00:04:18.06 keine Angabe
6 GOSSENAUER Levi GER 863 20 00:04:19.95 + 35s 00:04:19.95 LG Bad Soden-Neuenhain
7 KRAFT Julian GER 872 25 00:04:26.99 + 42s 00:04:26.99 EFC Kronberg
8 BLEES Julian GER 858 28 00:04:43.49 + 58s 00:04:43.49 keine Angabe
9 YI Raon SOU 883 35 00:05:48.59 + 2m03s 00:05:48.59 FFRC

10 MIEHR Lukas Matteo GER 875 DNF 00:00:00.00 EFC Kronberg

U14 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ECKHARDT Felina GER 888 16 00:04:11.41 00:04:11.41 MTV Kronberg Triathlon
2 BOOK Julia GER 859 30 00:04:49.77 + 38s 00:04:49.77 EFC Kronberg

U14 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GOSSENAUER Samuel GER 864 1 00:03:30.20 00:03:30.20 LG Bad Soden-Neuenhain



44. Altköniglauf Kronberg  - 1km Schülerlauf M/W U10-U14 (1.000 km) - 22 September 2024
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 1.000 km

Seite 2/2
12:06

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:39 P:37 Ar:36 D:0 Ab:1

U14 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

2 HEALY Connor GER 868 2 00:03:32.39 + 2s19 00:03:32.39 EFC Kronberg
3 HADDAS Nouah GER 856 3 00:03:33.10 + 2s90 00:03:33.10 EFC Kronberg
4 BLEES David GER 857 4 00:03:33.54 + 3s 00:03:33.54 keine Angabe
5 PELSTER Joshua David GER 878 5 00:03:33.72 + 4s 00:03:33.72 EFC Kronberg
6 BEIER Tim GER 855 8 00:03:53.53 + 23s 00:03:53.53 EFC Kronberg
7 SCHULZE Jakob GER 880 12 00:04:03.47 + 33s 00:04:03.47 EFC Kronberg



44. Altköniglauf Kronberg  - 350m Schülerlauf M/W U8 und jünger (0.350 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 0.350 km

Seite 1/1
11:47

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:24 P:22 Ar:22 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M FLEK Valentin 848 17 1 U8M 00:01:22.30 00:01:22.30 TG Schwalbach
2 M DÜRR Valentin 846 18 2 U8M 00:01:30.26 + 8s 00:01:30.26 keine Angabe
1 F SANSON Alena-Maxine 853 18 1 U8F 00:01:31.89 00:01:31.89 keine Angabe
2 F BRETTSCHNEIDER Lena 842 19 2 U8F 00:01:32.63 + 0s74 00:01:32.63 keine Angabe
3 M FRIEDRICH Nicolas 849 17 3 U8M 00:01:33.19 + 11s 00:01:33.19 keine Angabe
4 M LAQUA Moritz 4059 19 4 U8M 00:01:43.52 + 21s 00:01:43.52 keine Angabe
5 M LEVAI Mark 4035 17 5 U8M 00:01:45.70 + 23s 00:01:45.70 keine Angabe
6 M DÜRR Theodor 845 19 6 U8M 00:01:46.03 + 24s 00:01:46.03 keine Angabe
3 F ESTANAGEL ALBUQUERQUE Lauren 4052 19 3 U8F 00:01:48.23 + 16s 00:01:48.23 BR Adventures
4 F GERNER Antonia 887 18 4 U8F 00:01:51.69 + 20s 00:01:51.69 MTV Kronberg Triathlon
5 F JANG Yeonsu 851 19 5 U8F 00:01:52.98 + 21s 00:01:52.98 TCKK
6 F GUHL Carlotta 965 19 6 U8F 00:01:53.47 + 22s 00:01:53.47 Kita im sichler
7 F LEINIUS Mia 852 18 7 U8F 00:01:54.75 + 23s 00:01:54.75 keine Angabe
7 M LÖFFLER Emil 884 18 7 U8M 00:01:58.86 + 37s 00:01:58.86 HTG Bad Homburg
8 F FLEK Marie 847 19 8 U8F 00:02:08.87 + 37s 00:02:08.87 TG Schwalbach
8 M LEVAI Aron 4038 20 8 U8M 00:02:16.86 + 55s 00:02:16.86 keine Angabe
9 M ESTANAGEL ALBUQUERQUE Mathias 4044 21 9 U8M 00:02:31.28 + 1m09s 00:02:31.28 BR Adventures

10 M SCHOHAUS Finn 854 21 10 U8M 00:02:35.40 + 1m13s 00:02:35.40 MTV Kronberg - Triathlon
11 M GUROV Georgi 850 21 11 U8M 00:02:49.80 + 1m27s 00:02:49.80 keine Angabe

9 F AURELIE Gerner 4058 21 9 U8F 00:02:55.98 + 1m24s 00:02:55.98 MTV Kronberg Triathlon
10 F DITZEL Lilja 844 21 10 U8F 00:03:12.75 + 1m41s 00:03:12.75 Papa Sport
11 F BRETTSCHNEIDER Hannah 841 20 11 U8F 00:03:30.92 + 1m59s 00:03:30.92 keine Angabe



44. Altköniglauf Kronberg  - 10km Walking (10.000 km) - 22 September 2024
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/1
11:27

GmCAP Pro 4.50d - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:11 P:7 Ar:7 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M BIEDERMANN Andreas 952 55 1 HKM 01:13:53.31 01:13:16.46 TV 1846 Groß Gerau Geher Team
2 M HUHN Christian 956 78 2 HKM 01:18:26.44 + 4m33s 01:18:05.14 SV Holzfeld
3 M BURBACH Richard 953 65 3 HKM 01:26:42.52 + 12m49s 01:26:05.67 Freiwillige Feuerwehr Erbach i.Ts. e.V.
4 M ORTOLA Carlos 958 69 4 HKM 01:29:52.35 + 15m59s 01:29:15.50 Team Venga
1 F RUGGENTHALER Elisabeth 961 59 1 HKF 01:30:44.28 01:30:23.80 Sv Viktoria Holzfeld
5 M BERDUX Dieter 951 56 5 HKM 01:36:43.28 + 22m50s 01:36:06.43 TSG Eppstein/Erdinger Active Team
2 F KÖNIG Claudia 957 61 2 HKF 01:38:17.75 + 7m33s 01:37:52.41 keine Angabe


